KLASA: 406-01/20-01/8
URBROJ: 2184/01-10-02/002-20-6
Trogir, 07.12.2020.g.

Temeljem ¢l. 290. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/2016) i &l. 28
Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (NN 65/2017)
Trogir Holding d.o.0. sastavlja

ZAPISNIK O PREGLEDU | OCJENI PONUDA

NARUCITEU:TROGIR HOLDING d.o.0., Put Mulina 2, TROGIR
PREDMET NABAVE: NABAVA | ISPORUKA GORIVA EURODIESEL BS

PROCUENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 550.000,00 Kn bez PDV-a

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE: Otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti
EVIDENCUSKI BROJ NABAVE: 17-01-2020

DATUM SLANJA POZIVA NA NADMETANJE NA OBJAVU: 11.11.2020.g.

Datum objave poziva (EOJN RH): 12.11.2020.g.
Broj poziva na nadmetanje iz EOJN RH: 2020/S OF2-0040966

DATUM POCETKA PREGLEDA | OCJENE PONUDA: 03.12.2020.g.

NAZIV | SJEDISTE PONUDITELJA PREMA REDOSLIJEDU ZAPRIMANJA PONUDA:

Redni

. Naziv i sjediste ponuditelja
broj

1, CRODUX DERIVATI DVA d.0.0., Savska Opatovina 36, 10 000 ZAGREB

2. INA - Industrija nafte d.d., Avenija V. Holjevca 10, 10 020 ZAGREB

3, | PETROL d.0.0., Oredkoviceva 6H, 100010 ZAGREB

Redoslijed zaprimanja ponuda je sukladan upisniku o zaprimanju elektroni¢ki dostavljenih ponuda.

ANALITICKI PRIKAZ TRAZENOG | DOSTAVLIENOG JAMSTVA ZA OZBIUNOST PONUDE: nije primjenjivo

NAZIV PONUDITELIA KOJI NIJE DOSTAVIO, ILI NIJE DOSTAVIO VALUJANO JAMSTVO: nije primjenjivo
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ANALITICKI PRIKAZ TRAZENIH KRITERIJA ZA KVALITATIVNI ODABIR (OSNOVE ZA ISKLIUCENJE)
GOSPODARSKIH SUBJEKATA | DOSTAVLIENIH DOKUMENATA (na temelju ESPD-a):

Osnove za isklju¢enje CRODUX
DERIVATI DVA INA — Industrija PETROL d.0.0.
d.o.o. nafte d.d.
Obvezne osnove za iskljucenje gospodarskog subjelzta iz ¢l. 251.i ¢l. 252. ZIN 2016
ESPD OBRAZAC
Ispunjen u dijelu lll. Osnove za iskljucenje, Ispunjen/ Ispunjen/ Ispunjen/
odjeljak A: Osnove povezane s kaznenim valjan valjan valjan
presudama
ESPD OBRAZAC
Ispunjen u dijelu ll. Osnove za iskljuéenje, Ispunjen/ Ispunjen/ Ispunjen/
odjeljak B: Osnove povezane s pla¢anjem valjan valjan valjan
poreza ili doprinosa za socijalno osiguranje
Gospodarski subjekt se isklju¢uje (DA / NE) NE NE NE
ANALITICKI PRIKAZ TRAZENIH KRITERIJA ZA KVALITATIVNI ODABIR (UVJETI SPOSOBNOSTI)
GOSPODARSKIH SUBJEKATA | DOSTAVLJENIH DOKUMENATA (na temelju ESPD-a):
Uvjeti sposobnosti CRODUX
DERIVATI DVA INA — Industrija PETROL d.0.0.
d.o.o. nafte d.d.

Spostnost za obavljanje profesionalne djelatnosti

Dokaz o upisu gospodarskog subjekta u sudski, obrtni ili drugi odgovarajudi registar u drzavi njegova nastana

Dozvola HERE za obavljanje djelatnosti trgovine na veliko naftnim derivatima, sukladno zakonu o energiji

ESPD OBRAZAC | i I jen/ | ien/
Ispunjen u dijelu V. Kriteriji za odabir ss:r;in Sszlr?ﬁ]n Ssgpﬁn
gospodarskog subjekta IV a : y )
Gospodarski subjekt se iskljuéuje (DA / NE) NE NE NE

NAZIV PONUDITELUJA KOJI NE UDOVOLJAVA KRITERIJIMA ZA KVALITATIVNI ODABIR GOSPODARSKOG

SUBJEKTA S OBRAZLOZENJEM (na temelju ESPD-a): nije primjenjivo.
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PRIKAZ VAUANOSTI PONUDA PREMA OBLIKU, SADRZAJU | CJELOVITOSTI:

R.b CRODUX INA = Industrija PETROL d.0.0.
' SadrZaj i oblik ponude DERIVAT! DVA nafte d.d
& d.o.o.
1. | Elektronicka ponuda da da da
2. | Uvez ponude (ponudbeni list) da da da
3. | Dostavljen eESPD obrazac ponuditelja da a da
da da
4. | Ispunjen trogkovnik da
PONUDA JE CIELOVITA DA DA DA

ANALIZA PONUDA VEZANO UZ ISPUNJENJE ZAHATIJEVA U POGLEDU OPISA PREDMETA NABAVE |
TEHNICKIH SPECIFIKACIJA:

ISPUNJENJE ZAHTJEVA U POGLEDU OPISA | CRODUX DERIVATI | 'NA—Industrija | PETROLd.o.o.
PREDMETA NABAVE | TEHNICKE SPECIFIKACIJE DVA d.o.0. LS

PONUDITELJ JE ISPUNIO ZAHTJEVE | DA DA DA

PODACI O POJASNJENJU I/ILI UPOTPUNJAVANJU INFORMACUJA ILI| DOKUMENTACIJE: nije primjenjivo
PRIKAZ ISPUNJENJA OSTALIH UVJETA IZ DOKUMENTACIJE O NABAVI: nije primjenjivo.
PODATCI O ISPRAVCIMA RACUNSKIH POGRESAKA U PONUDAMA:

Prilikom provjere racunske ispravnosti ponude Ponuditelja INA industrija nafte d.d. utvrdena
je ratunska pogreska.

Pisanim zahtjevom od 03.12.2020.g. Narucitel;j je zatrazZio prihvat ispravka radunske
pogreske.

Ponuditelj je dana 07.12.2020.g. dostavio pisani odgovor o prihvatu ispravka racunske pogreske.

RAZLOZI ZA ODBIJANJE PONUDA ZA KOJE SE SMATRA DA SU IZUZETNO NISKE : nije primjenjivo.

NAZIV PONUDITEUA CIJE PONUDE SE ODBIJAJU NA OSNOVI REZULTATA PREGLEDA | OCJENE
PONUDA TE OBRAZLOZENJE RAZLOGA ZA NJIHOVO ODBIJANJE: nije primjenjivo.
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ANALIZA VAUANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE:

PONUDENE CUENE VAUANIH PONUDA

red.broj

NAZIV PONUDITEUA

Cijena ponude
(bez PDV-a) u kn.

CRODUX DERIVATI DVA d.o.0. 552.400,00
INA - Industrija nafte d.d. 562.400,00
PETROL d.o.0. 564.800,00

IZRACUN BODOVA VAUANIH PONUDA NA TEMELJU EKONOMSKI NAJPOVOLINIJE PONUDE

red.broj NAZIV PONUDITEUA Cijena ponude Rok isporuke robe ~
(bez PDV-a) ponder 90% - ponder 10%
bodovi
1. CRODUX DERIVATI DVA d.o.0. 552.400,00/552.400,00*%90 48 sati
1*90=90 10 BODOVA
90 BODOVA
2. INA — Industrija nafte d.d. 552.400,00/562.400,00*90 48 sati
0,982*90=88,40 10 BODOVA
88,40 BODOVA
(3. 552.400,00/564.800,00%90 48 sati
PETROL d.o.o0. 0,978*90=88,02 10 BODOVA
88,02 BODOVA
RANGIRANJE VALIANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE:
'REDNI | NAZIV PONUDITEUA Broj bodova UKUPAN | RANG
BROJ Kriterij 1 | Kriterij 2 BROJ LISTA
(cijena) (rok isporuke robe) BODOVA
CRODUX DERIVATI DVA d.0.0. 90 10 100 1.
INA = Industrija nafte d.d. 88,38 10 98,40 2,
PETROL d.0.0. 88,02 10 98,02 3.

PODACI | REZULTAT PROVJERE PONUDITELIA KOJI JE PODNIO EKONOMSKI NAJPOVOLINIJU PONUDU

S KOJIM NARUCITEL NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR: nije primjenjivo

ANALITICKI PRIKAZ TRAZENIH | DOSTAVLIENIH AZURIRANIH POPRATNIH DOKUMENATA:

nije primjenjivo
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NAZIV PONUDITELIA S KOJIM NARUCITEL) NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR O JAVNOJ NABAVI TE
RAZLOZI ZA ODABIR:

Uvidom u zaprimljene ponude utvrdeno je da su cijene svih ponuda veée od procijenjene vrijednosti
nabave.

Cijena najpovoljnije ponude iznosi 552.400,00 kn te je za 2.400,00 kn veéa od procijenjene vrijednosti
nabave.

Sukladno ¢lanku 298. st. 1. tocka 9 ZIN (N.N.120/16) struéno povjerenstvo predlaZe prihvadanje
najpovoljnije ponude jer ée narucitelj u financijskom planu osigurati sredstva za ovu nabavu.

Slijedom gore navedenog, Narucitelj namjerava sklopiti ugovor s ponuditeljem:

CRODUX DERIVATI DVA d.o.0. jer je njihova ponuda valjana, odnosno u potpunosti zadovoljava sve
uvjete za odabir iz Dokumentacije o nabavi i jer je prema kriteriju ekonomski najpovoljnije ponude
ocijenjena najpovoljnijom.

PODACI O DUJELU UGOVORA KOJI SE DAJE U PODUGOVOR | PODACI O PODUGOVARATEUU:
nije primjenjivo.

RAZLOZI ZA PONISTENJE POSTUPKA: nije primjenjivo.
RAZLOZI ZASTO NISU KORISTENA ELEKTRONICKA SREDSTVA KOMUNIKACIJE: nije primjenjivo

PODACI O OTKRIVENIM SUKOBIMA INTERESA | PODUZETIM MJERAMA U CIUJU OTKLANJANJA
SUKOBA INTERESA: nije primjenjivo

OKOLNOSTI KOJE OPRAVDAVAJU UVIJETE ZA PROVEDBU PREGOVARACKOG POSTUPKA BEZ
PRETHODNE NAJAVE: nije primjenjivo.

OBRAZLOZENJE RAZLOGA ZA 1ZUZECE OD PRIMJENE ZAKONA O JAVNOJ NABAVI: nije primjenjivo.

PRIJEDLOG ODGOVORNOJ OSOBI NARUCITELUA ZA DONOSENJE ODLUKE O ODABIRU S
OBRAZLOZENJEM

PredlaZe se dono$enje odluke o odabiru ponude Ponuditelja:

CRODUX DERIVATI DVA d.o0.0., OIB:00865396224, Savska Opatovina 36, 10 000 ZAGREB
jer je njihova ponuda valjana, odnosno u potpunosti zadovoljava uvjete za odabir iz Dokumentacije o
nabavi i jer je prema kriteriju ekonomski najpovoljnije ponude ocijenjena najpovoljnijom.

POPIS PRILOGA UZ ZAPISNIK:
- Zahtjev za prihvat ispravka racunske pogreske
- lzjava Ponuditelja za prihvat radunske pogreske

DATUM ZAVRSETKA PREGLEDA | OCJENE PONUDA: 07.12.2020.g.
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IME, PREZIME | POTPIS OSOBA KOJE SU IZV§-§ILE PREGLED | OCJENU PONUDA

A

Mirjana Dirli¢,dipl.oec. s

Tomislav Barada, dipl.oec. /(/M

NAPOMENA VEZANA UZ 1ZVJESCE O POSTUPKU JAVNE NABAVE:

Buduci da ovaj Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda sadrzava sve podatke iz &lanka 397. st. 1. ZJN 2016,
Naruditelj sukladno Clanku 397. st. 2. ZJN 2016, koristi ovaj Zapisnik i kao lzvje$¢e o postupku javne
nabave.
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HOLDING

TROGIR HOLDING d.o.0.
Put Mulina 2, 21220 TROGIR

0IB: 09746817380

IBAN: HR6724020061100633184 (Erste&Steiermirkische Bank d.d.)

KLASA:406-01/20-01/8
URBR0J:2184/01-10-02/002-5
Trogir, 03.12.2020.g.

Predmet: Zahtjev za prihvat ispravka racunske pogreske

Postovani,

INA Industrija nafte d.d.
Avenija V.Holjevca 10

10 020 ZAGREB

prilikom provjere racunske ispravnosti Vase ponude br.50001106-4004/20 od 01.12.2020.g.,
a vezano za predmet nabave: Nabava i isporuka goriva Eurodiesel BS utvrdena je radunska
pogreska i to kako je navedeno u Troskovniku:

Posebni
Jedinica Koli¢ina Cijena (PC) Premija (P) porez Jedini¢na cijena UKUPNA CIJENA
(S ukljuéenom
mjere bez premije (kn/litri) kn/litri (Tro$arina) trosarinom (BEZ PDV-a)
na dan: 12.11.2020.g. (kn/litri) i premijom bez PDV-a) u kunama
Naziv robe o i (kn/litra)
1 2 3 4 5 6 7(4+5+6) 8(3*7)
EURODIESEL
BS litra | 100000 2,279 0,285 | 3,060 5,624 562.365,00
CIJENA PONUDE ZA UKUPNU KOLICINU BEZ PDV-a (8) | 562.365,00
- PDV | 140.591,25
UKUPNA CIJENA PONUDE SA PDV-om | 702.956,25
Racunski ispravna ponuda:
N T N Posebni
Jedinica Koliéina Cijena (PC) Premija (P) porez Jedini¢na cijena UKUPNA CIJENA
(S uklju¢enom
mjere bez premije (kn/litri) kn/litri (Trosarina) troSarinom (BEZ PDV-a)
na dan: 12.11.2020.g. (kn/litri) i premijom bez PDV-a) u kunama
Naziv robe (kn/litra)
1 2 | 3 4 5 6 7(4+5+6) 8(3*7)
EURODIESEL

| BS litra | 100000 2,279 0,285 3,060 5,624 562.400,00
- CIJENA PONUDE ZA UKUPNU KOLI¢INU BEZ PDV-a (8) | 562.400,00
PDV | 140.600,00

UKUPNA CIJENA PONUDE SA PDV-om

703.000,00




TROGIR HOLDING d.o.0.
o < A Put Mulina 2, 21220 TROGIR
[__:3-,‘]-- o H DIN OIB: 09746817380
i IBAN: HR6724020061100633184 (Erste&Steiermarkische Bank d.d.)

Slijedom navedenog, a sukladno ¢&l. 293 ZIN molimo Vas da lzjavom iz priloga prihvatite
ispravk racunske pogreske te nam istu dostavite najkasnije do 08.12.2020.g.

Stru¢no povjerenstvo zaé_r(jied i gcjenu ponuda:

Mirjana Dirli¢

Tomislav Barada //,{
fer ™




——-1 _ TROGIR HOLDING d.0.0.
B, | 1RSI tm Put Mulina 2, 21220 TROGIR
B HOLDIN OIB: 09746817380
bl IBAN: HR6724020061100633184 (Erste&Steiermarkische Bank d.d.)

IZJAVA

kojom ponuditelj INA INDUSTIJA NAFTE d.d. prihvaca ispravnost ralunske pogreske pa tako i
cijene ponude u Ponudbenom listu koji sada iznosi:

CIJENA PONUDE BEZ POREZA NA DODANU VRIJEDNOST: 562.400,00kn

IZNOS POREZA NA DODANU VRIJEDNOST: 140.600,00 kn
CIJENA PONUDE S POREZOM NA DODANU VRIJEDNOST: 703.000,00 kn

Mijesto i datum: M.P.

Potpis odgovorne osobe:




by [ A1

INDUSTRIJA NAFTE, d.d,

Av.V. Holjevca 10
10020 Zagreb

Komercijalni poslovi i optimizacija
Tel: 091 / 4973471

E: dijana.brkickardum®@ina.hr

Predmet: Ispravak racunske greske

Postovani,

Sukladno Vasem zahtjevu od 03.12.2020., povezano sa javhim postupkom javne nabave po ponudi 50001106-

4004/20, Evidencijski broj 17-01-2020 prilazemo Vam:

Trogir Holding d.o.o.

1. Izjava: Suglasni smo sa Ispravkom radunske gredke sukladno Vasem dostavijenom izraunu.

Zahvaljujemo na poslovnoj suradnji,
S postovanjem,

Diiana Brkié Kardum

INA, d.d. Banka - Bank Adresa - Address

Aveniia Vetaslava Holjovea 10 P‘Ih‘mdnl banka Zagrab d.d. adniZia costo 50, 10000 Zogeob

10 00'!2 Zagreb pop Sg FalMpisanbank Ausiin i.d, Mogazinyka pesta 69, 10000 Zagreb

i Zagrebatkn banka d.d. g bonar Josipo JaloGida 10, 10000 Zagred
Hrvatska - Croatla ok bk g, Domavinakog rita §1, 24000 Spil
Telefon - Teluphona +385(1)6450000 OFP barka Hevataka 0.4, ” Domovinshog rala 3, 23000 Zadse
- ErstefSlalamichische Bak d.d. ndranshi gy 3a, 51000 Rijeka

Faks - Fax + 385(1)8452100 Starbark d d Varsavaka & 10000 Za
NATIXIS Avenue Plere Mendes 30, 76013 Paris
UniCredit Bank Austrla AG Scholienjassa 6-8, 1010 Wien
BNP Pailbas (Sulsse) SA Place de Hollande 2, Case Postale 5080 1211 Genove 11
ING Bank NV PO BOX 1800, 1000 BV Amsterdam

Pradsjadnik | 8lanovl Uprave I Frasidant and members of the Managamen! Board;
Shndor Fasimon, Niko Dali, Akos Székely, lvan Krabit, Davar Mayer, Zsoll Pothd
Predsjednik Nadzomog odbora / President of the Supervisory Board: Damir Vandellé

IBAN broj - IBAN Number Trgovadki sud u Zagrebu

ns% %4332 ggg: }% gﬁg g Commercial Court in Zagreb

HR82 2360 0001 1013 0359 5 MBS: 080000(?04 = B P

HR81 2330 0031 1002 0454 8 Uplaten temeljnl kapital - Paid capital stock
R08 2407 0001 1001 5214 9 9,000.000.000,00 kn - HRK

HR34 2402 0061 1008 0111 4 Brof fedanih dioniea | Naminalng vijednoat

HR75 2503 0071 1000 6218 3
7

30007 99999 27 021 67200058 No. of issued shares / Nominal value

FRT8

AT21 1200 0528 4400 3466 !EUR 10.000.000 / 800,00 kn - HRK
Malizni bro] — Reg. No. 3586243

CH25 0866 6001 08874000 1 (UsD) ~ OIB - 27759560625

NL98 INGB 0650 781538 (EUR) PDV identifikacijskl broj / VAT identification

NL23INGB 0020037080 {USD) ey HR27759560625



